
新規様用

19,470円

33,000円

132,000円

231,000円

165,000円

年会費3,300円／資格登録料3,300円

77，000円

52,470円円

43,670円
41,470円

セット割

早割

2,200円お得！

415,470円円

347,270円セット割

68，200円お得！

332,970円早割

14,300円お得！

580，470円円

484,770円セット割

95，700円お得！

464,970円早割

19,800円お得！

新規申込割引

講座受講のみ（試験なし）

講座内実技試験

筆記試験（講座最終日）

実技試験

講座内実技試験

5,500円

11,000円

11,000円

16,500円

16,500円

実技試験
①7種類の精油のうちの1つのプロフィール
②香水の歴史 or 嗅覚と脳
③アロマパルファンストーリー披露 各15分ずつ

88,000円

187,000円

77,000円

アロマ調香キット２級 8,800円
公式テキスト２級 4,730円
香りの精油辞典 2,310円

アロマ調香キット１級 8,800円

公式テキスト１級 4,730円

アロマ調香キット2・1級 各8,800円

公式テキスト2・級 各4,730円

実技試験
①13種類の精油のうちの２つのプロフィール
②4回の実習のうち、1回のアロマパルファン実習
の説明 各15分ずつ

実技試験

①２０種類の精油のうち、２種類の精油を１５分ずつ
②カウンセリング前半または後半の説明 ３０分

資格登録料3,300円

-

症例審査代11,000円※1／資格登録料5,500円

年会費6,600円※３

症例審査代11,000円※2／資格登録料5,500円

認定教室年会費 22,000円
申請料 11,000円
認定料 22,000円

申請料 5,500円
認定料 22,000円

認定校年会費 55,000円
申請料 5,500円
認定料 22,000円

-

アロマパルファンヌ

アロマパルファンアドバンス

アロマパルファニスト

アロマエアスタイリスト

アロマパルファン検定2級・1級
認定教室

アロマパルファンアドバンス認定教室

アロマパルファニスト認定校

※1 2親等以上離れている方を対象に2症例

※2 自宅以外の場所を2症例

17，270円

30,800円

114,400円

202,400円

145,200円

184,470円円

154,955円セット割

早割

7,379円お得！
147,576円

29,515円お得！

1,795,970円円

1,508,615円

セット割

287,355円お得！

1,436,776円

早割

71,839円お得！

363,000円円

303,600円セット割

早割

12,100円お得！

291,500円

-

-

-

・インストラクター必須2日目（講師講座）
（1日）

・上級精油学（4日）

・精油の化学（2日）

・名香ブレンド（4日）

396，000円 -

※オンラインでアロマパルファンアドバンスコース以降をご受講の方は、右記の教材をご購入いただきます。ビーカー1,089円 ロート1,837円まめさじ２42円 【計 3,168円】

-154,000円

192,500円 -

-

※3 アロマパルファニスト登録後の年会費は6,600円となります。



黄色：東京校リアル又は オンライン 緑色：静岡校リアル又は オンライン 青色：オンラインのみ

新規様用

※オンラインコースは、
日によって時間が異なります。
①～③ 10-15時
集中 10-17時
④a～⑥b 10-13時
試験2日 10-17時の内1時間

オンライン

2024年
青色：オンラインのみ

2025年

20221005

【日曜】日程未定

※オンラインコースは、
日によって時間が異なります。
①～③ 10-15時
集中 10-17時
④a～⑥b 10-13時
試験2日 10-17時の内1時間

【日曜】日程未定

【日曜】2024年①5/26②6/23③7/21④8/18ビジネス9/15

【日曜】①5/12 ②6/9 ③7/14 ④8/11

【日曜】日程未定

4/7㈰

4/21㈰

4/4㈭

4/11㈭

【日曜】日程未定

【日曜】➀2025年5/25 ②6/22 ③7/22 ④8/24 ビジネス9/21  

3/3㈰

【日曜】2024年①9/8②10/6③11/3④12/8⑤2025年1/19⑥2/16 試験3/23 ビジネス4/27

3/10㈰

平日クラス 9月開講予定

平日クラス 2025年3月開講予定

平日クラス 11月開講予定




